

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. ბათუმი

18 დეკემბერი 2014 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნმა, ერთის მხრივ ააიპ „ბათუმის საცხენოსნო კლუბი“-ს დირექტორმა ბექა ხაბაძემ და მეორეს მხრივ შპს „1001 წვრილმანი“-ს დირექტორმა რუსლან დიასამიძემ 2014 წლის 16 დეკემბრის №64 ხელშეკრულების საფუძველზე შევადგინეთ მიღება-ჩაბარების აქტი, რომლის თანახმად მიმწოდებელმა შეთანხმებული პირობების დაცვით 2014 წლის 18 დეკემბერს შემსყიდველს მიაწოდა ზემოთ აღნიშნული ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი:

№	საქონლის დასახელება	CPV	რაოდენობა (ცალი)	ერთეულის ფასი	მთლიანი ფასი
1	რკინის ბურღი 4 მმ	44500000	1 ცალი	2	2
2	რკინის ბურღი 5 მმ	44500000	1 ცალი	3	3
3	რკინის ბურღი 6 მმ	44500000	1 ცალი	4	4
4	რკინის ბურღი 9 მმ	44500000	1 ცალი	8	8
5	ბეტონის ბურღი 6 მმ	44500000	1 ცალი	2	2
6	ბეტონის ბურღი 8 მმ	44500000	1 ცალი	3	3
7	ბეტონის ბურღი 10 მმ	44500000	1 ცალი	4	4
8	ნასადკა (ბურღის პირი)	44500000	2 ცალი	2	4
9	შურუპი 3,5*50	44500000	250 ცალი	0,05	12,5
10	ხერხის პირი მაკიტა 125 მმ	44500000	1 ცალი	10	10
11	აღმასის დისკი 125მმ	44500000	1 ცალი	10	10
12	ჩაქუნი გელა	44500000	1 ცალი	12	12
13	ნაჯახი	44500000	1 ცალი	15	15
14	ჩაქუნი 800გრ	44500000	1 ცალი	8	8
15	ბრტყელტუნა იტ	44500000	1 ცალი	15	15
16	ინდიკატორი	44500000	1 ცალი	2	2
17	მკვებარა	44500000	1 ცალი	25	25
18	ქვა 125*1,6	44500000	5 ცალი	2	10
19	სახრახნისი 0832	44500000	1 ცალი	8	8
20	ელექტროდრელი	44500000	1 ცალი	80	80
21	სახელური ხელეჩოს	44500000	1 ცალი	5	5
22	ურო 3 კვ	44500000	3 კვ	6	18
23	ურიკა	34911100	2 ცალი	85	170
24	დანა	39200000	1 ცალი	3	3
ჯამი					433,5

საქონლის მთლიანი ღირებულება შეადგენს 433.50 (ოთხასოცდაცამეტი ლარი და 50 თეთრი) ლარს.

ზემოთ ხსენებულ ფაქტებს მხარეები ვადასტურებთ ჩვენივე ხელმოწერით

ააიპ „ბათუმის საცხენოსნო კლუბი“
დირექტორი

ბექა ხაბაძე



შპს „1001 წვრილმანი“
დირექტორი

რუსლან დიასამიძე

